СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21 января 2011 г.                                                                                   № 14
«Об утверждении  штатного расписания

Совета депутатов муниципального образования
 Большеижорское городское поселение»
       Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Большеижорское городское поселение о проекте штатного расписания Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов Большеижорского городского поселения решил:
1. Утвердить штатное расписание  Совета депутатов Большеижорского городского поселения с 21 января 2011 года согласно приложения №1.
2. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.